[image: image1.jpg]

E[image: image2.jpg]

STADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Ver. CARMELO MADEIRA
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br – E-mail: carmelo@uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
le

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
g.br

REQUERIMENTO nº 60/2019
Documento 015 /19
Senhora Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador CARMELO MADEIRA, PSDB, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine ao setor competente as seguintes providências.
a) Requer a substituição da lâmpada queimada na Rua Cabo Luiz Quevedo em frente ao nº 4067.
b) Requer a substituição da lâmpada queimada na Rua Prado Lima, travessa 01 em frente ao nº 2955.
c) Requer a substituição da lâmpada queimada na Prolar Quadra 06 em frente  a casa 20.
JUSTIFICATIVA
a-b-c) Recebemos em nosso gabinete, diversos moradores solicitando providências nos locais mencionados.
Uruguaiana, 26 de março de 2019.
Ver. CARMELO MADEIRA
Bancada do PSDB

AMR/GABCSMB